DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ERGONOMIA EM ESPAÇOS
VOLTADOS PARA O PÚBLICO: O CASO DO TERMINAL DE INTEGRAÇÃO DA CIDADE
DE CAMPINA GRANDE – PB de autoria de ALINE DE ANDRADE BARBOSA, VITTÓRIA
GABRIELA OLIVEIRA BEZERRA, ANA LUISA ARAUJO MACEDO, foi publicado nos Anais
III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104537

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104537